2016-110

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Vie 22/01/2021 7:07 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂl 1 archivos adjuntos (302 KB)
2016-110 G.pdf;

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio

Ref:

Demandante:

Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2016 - 110

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JESUS OVED HERNANDEZ ORTIZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadanfa N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 5,600,201$
FECHA inicio lig
fecha final lig CAPITAL 5,600,201.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
9 4 2016
30 6 2016 82 30.81 2.65|$ 405,641.23 S 405,641.23
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $ 456,827.06 S 862,468.29
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | $ 472,140.50 | S 1,334,608.79
1 1 2017
31 3 2017 90 33.51 2.7925 $469,156.84 | $1,803,765.63
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.79166667 | S 474,228.13| $2,277,993.76
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475|$ 317,988.75| $2,595,982.51
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $150,365.40| $2,746,347.90
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 |$ 153,014.60| $2,899,362.51
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.621$146,725.27 | $3,046,087.77
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333($150,217.61| S 3,196,305.39
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667 |S 149,687.15| § 3,345,992.54
1 2 2018




28 2 2018 | 28 31.52| 2.62666667 |S$137,292.04 | $3,483,284.58
1 3 2018
31 3 2018 | 31 31.02 2.585]$149,590.70 | $3,632,875.28
1 4 2018
30 4 2018] 30 30.72 2.56 | $143,365.15 | $3,776,240.42
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555|$ 147,854.64 | $ 3,924,095.06
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535|$141,965.10 | $ 4,066,060.16
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667|5144,912.98 | $4,210,973.14
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925|5144,237.84 | S 4,355,210.98
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 |S$138,698.31| $4,493,909.29
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 |5 142,019.54| $4,635,928.84
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667 | S 136,458.23 | $4,772,387.07
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425|5140,331.70{ $4,912,718.77
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395$138,595.64 | $5,051,314.41
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625|5$128,711.29| $5,180,025.70
1 3 2019
31 3 2019 31 29.06 2.42125|$140,114.70| $5,320,140.39
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415|$135,244.85| $5,455,385.25
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175|$139,897.69| $5,595,282.93
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125)$139,608.34| $5,734,891.28
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41|5139,463.67 | $5,874,354.95
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415]$139,753.02| $6,014,107.97
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415|$135,244.85| $6,149,352.82
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415|5139,753.02| $6,289,105.84
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55] 2.37916667|S133,238.12| $6,422,343.95
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667|5136,811.35| $6,559,155.31
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16| 2.34666667|5131,418.05| $6,690,573.36
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825]$128,977.30| $6,819,550.65
1 3 2020
31 3 2020 31 28.43| 2.36916667|$ 137,100.70| $ 6,956,651.35
1 4 2020
30 4 2020 30 28.04| 2.33666667 ’ $130,858.03 [ $ 7,087,509.38




1 5 2020
31 5 2020 31| 27.29] 2.27416667[$131,603.17] $7,219,112.55]
1 6 2020
30 6 2020] 30| 27.18] 22656 126,844.55| $7,345,957.10 |
1 7 2020
31 7 2020] 31| 27.18] 2.265]$131,072.70| $7,477,029.81 |
1 8 2020
31 8 2020| 31| 27.44] 2.28666667]$132,326.53] $7,609,356.33
1 9 2020
30 9 2020] 30| 27.53] 2.29416667]$128,477.94] $7,737,834.28]
1 10 2020
31 10 2020 31|  27.14] 2.26166667 |5 130,879.81] $7,868,714.09 |
1 11 2020
30 11 2020 30| 26.76] 2.23[$124,884.48] $7,993,598.57 |
1 12 2020
31 12 2020 31|  26.19] 2.1825]$ 126,298.53 ] $8,119,897.10]
1 1 2021
22 1 2021 22|  25.98| 2.165] $88912.52 $8,208,809.63
seguros 465114
int
corrientes
$
total 14,274,124.63

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.



